<p>למען הסר ספק מובהר בזה ששינוי סכום הביטוח כאמור ותקופת הביטוח יבוצע רק לאחר קבלת אישורו בכתב של המוטב הבלתי חוזר, במידה והיה כזה, ולאחר אישור החברה בכתב</p>
<p>6 קביעת המוטב ושינויו</p>
<p>א</p> <p>בעל הפוליסה יקבע בטופס ההצעה, את המלווה כמוטב בלתי חוזר, כמשמעו בסעיף 11 (ג) לחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981, בעת פטירתו של המבוטח.</p>
<p>ב</p> <p>בשום מקרה, לא יהיה בעל הפוליסה זכאי לחזור בו מקביעת המלווה כמוטב בלתי חוזר, אלא אם ארע אחד מאלה:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. המלווה הסכים בכתב ומראש למינוי מוטב נוסף או אחר. 2. ההלוואה נפרעה במלואה, בכפוף לאישור בכתב מהמלווה.

לסכומים שישולמו לאחר המועד האמור לעיל, יתווספו הפרשי הצמדה וריבית על פי ההסדר התחיקתי. ב
סכומי הביטוח המופיעים בדף פרטי הביטוח ישולמו במות המבוטח אליו מתייחס והמבוטחים הנוספים ימשיכו להיות מבוטחים. ג
בכפוף לאמור בסעיף 48 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981, לחברה זכות קזוז, עכבון ושעבוד ראשון על כל הזכויות הנובעות מהפוליסה, ומכל תשלום שתשלם החברה, תנוכה כל יתרת החוב המגיעה לה מבעל הפוליסה ו/או המבוטח ו/או המוטב בנין פוליסה זו.